

# TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen

Kontaktmän: Anita Björlin och Anita Nilsson

Nr ..12.. 1979-06-14

## ADMINISTRATIVA STABEN

### Kom ihåg

När Du kommer tillbaka till arbetet efter sjukdom, kom då ihåg att skriva sjukanmälningens datum på tidkortet. (Gäller endast tjänstemän)

### Utbetalning av semesterlön till kollektivanställda

Semesterlön för veckorna 7927-7930 - i normalfallet 20 semesterdagar - utbetalas i lönen för period 7923-7924, alltså 790628.

Enligt anvisningar från Riksskatteverket görs skatteavdrag enligt tvåveckorstabellen för 1-15 semesterdagar och enligt månadstabellen för 16-25 semesterdagar.

Ska Du arbeta under semestern får Du preliminär lön utbetald 790628. Beloppet redovisas på lönespecifikationen som förskott. Slutreglering sker i lönen för period 7931-7932, alltså 790823.

Bli Du sjuk under semestern måste Du tala om det för Din arbetsledare och lönekontoret så fort som möjligt efter semestern. Du har då rätt att få ut motsvarande ledighet utan lön vid ett senare tillfälle. Om Du inte meddelar annat, utgår lönekontoret från att Du tar ut dessa semesterdagar utan lön innan Du utnyttjar eventuell resterande semester med lön.

För servicemontörer gäller tidigare meddelande.

-0-0-0-

## UNDERHÅLLSDIVISIONEN

Telubs trafiksignaler i korsningarna Storgatan - Smedjegatan och Storgatan - Arabygatan.

Som redan nämnts i lokalpressen har Växjö kommun antagit, i hård konkurrens med bland annat SRA, Telub som leverantör av utrustning för styrning av rubricerade korsningar.

Styrningen av de två korsningarna samt ett övergångsställe strax öster om Storgatan - Arabygatan kommer att ske från en lokalapparat av typ FCA som ytligt beskrevs i Telub-aktuellt nr 10.

Styrningen kommer att baseras på bland annat 24 fordonsdetektorer och 36 tryckknappsdetektorer för fotgängare. Under extrem lågtrafik kommer båda korsningarna att styras separat d v s oberoende av varandra och med återgång till allrött. Återgång till allrött innebär att anläggningen vilar i rött då ingen begäran om grönt finns.

Under andra trafikförhållanden kommer en "lokal samordning" att råda d v s någon form av grön våg västerut. Vidare skall i största möjliga utsträckning trafik ej "fastna" mellan korsningen Storgatan - Arabygatan och övergångsstället. Under dessa trafikförhållanden kommer anläggningen att ha ett viloläge som innebär grönt i Storgatan.

Anläggningen beräknas tas i drift i samband med Söderledens öppnande, vilket lär äga rum under september.

Naturligtvis kommer denna utsökta anläggning att prioritera alla Telubare som från Smedjegatan skall svänga in på Storgatan !!!



Till sist en uppmaning till de fotgängare och cyklister som kommer att trafikera dessa korsningar: Tryck på knappen, alltid kan Du få någon bil att stanna.

Har Du några frågor beträffande den här anläggningen eller trafiksignalreglering i allmänhet så står Mats Månsson, UKI och jag, Gert-Ingvar Knutsson, UMI, gärna till tjänst.

-0-0-0-



Fotoklubbens medlemmar kallas till klubbmöte torsdagen den 14 juni kl 1900. Plats: Foajén till DBU-hallen i nya byggnaden.

Beslut kommer då att tas beträffande leverantör till fotolabbets utrustning.

Välkomna!

-0-0-0-

### SERVICEDIVISIONEN

Saxat ur S-divisionens informationsblad S-aktuellt:

"Utvecklingen inom divisionen har varit fortsatt god. Fakturering och resultat överträffar budget. På vissa områden har vi en eftersläpning vad gäller ordergång men denna eftersläpning har kompensats av ökad ordergång på andra områden. Beläggningsen är i stort sett den förväntade men varierar starkt mellan olika kontor. Vi arbetar intensivt på att öka beläggningsen på kontor med svag beläggning och att lätta "trycket" på kontor där beläggningsen är i överkant."

-0-0-0-

### TACK!

Ett stort och hjärtligt tack till våra vänner och arbetskamrater för alla gratulationer i anslutning till vårt bröllop.

Lena och Carl-Erik Sörman

-0-0-0-

### Individens värde

Jag är en individ. Du är en individ. Utan dig är jag inte någon individ, ty endast genom dig är språket möjligt och endast genom språket är tanken möjlig och endast genom tanken är mänsklighet möjlig.

Du har gjort mig viktig. Därför är jag viktig och du är viktig. Om jag nedvärderar dig, nedvärderar jag mig själv.

Jag är bra - Du är bra. Endast genom detta är vi individer i stället för föremål.

Aterför människan till hennes rättmätiga plats som individ. Vi är ansvariga för varandra, och denna ansvarsfullhet är det yttersta kravet som ställs på alla människor.

-0-0-0-

Material till nästa Telub-aktuellt lämnas senast 21 juni till AP2/Anita eller APX/Anita.

### Lite lätt på slutet

- Ja, herr Svensson, ni får platsen. Lönen blir 3 000 kr i månaden och nästa år blir det mera.

- Tack, då kommer jag tillbaka nästa år.

-0-0-0-